
STRANA 12 TN - ÚNOR 2025Aktuality / Zaměstnání

Loňský 12. ročník Třebíčského 
běžeckého poháru vyvrcholil slav-
nostním vyhlášením vítězů. To se 
uskutečnilo v pátek 10. ledna za 
účasti zástupců sponzorů i starosty 
města Pavla Pacala v Domě zahrád-
kářů.

Na vyhlášení byli pozváni všichni, 
kteří absolvovali během roku ales-
poň pět z celkového počtu jedenác-
ti závodů. Takových běžců a běžkyň 
bylo celkem 81.

Vítězi v jednotlivých kategoriích se 
stali V. Pivnička a B. Honsová  - ben-

TŘEBÍČSKÝ běžecký pohár láká všechny generace milovníků rychlého pohybu po svých dolních končetinách. Foto: Eva Gachová 2x 

Třebíčský pohár zná vítěze

Město se bude podílet na pořádání
Mistrovství Evropy v baseballu hráčů do 23 let se letos uskuteční v Tře-

bíči. Starosta Pavel Pacal upozornil, že tak významnou událost bude hostit 
pouze Třebíč. Do Třebíče přijede celá řada hráčů, diváků i turistů. „Město se 
bude podílet na spolupořadatelství stejně jako Kraj Vysočina. Jsou tam i podmín-
ky investiční za tři miliony korun. Divákům vše přiblíží nová výsledková tabule a 
zkapacitní se kanalizace celého areálu, která po rozvoji areálu již nedostačuje,“ 
vysvětlil Pacal. Provozní příspěvek města bude činit půl milionu korun.  –zt-

Obecně závaznou vyhlášku, kte-
rou se stanoví podmínky k zabezpe-
čení požární ochrany při akcích, kte-
rých se zúčastní větší počet osob, 
schválilo zastupitelstvo města Tře-
bíče. Starosta Pavel Pacal zdůraznil, 
že takovou povinnost ukládá zákon. 
Radnice ji připravila poprvé ve spolu-
práci s Hasičským záchranným sbo-
rem. Každý pořadatel větší akce se z ní 

dozví, co vše musí v této oblasti učinit. 
Zastupitelé také schválili vyhlášku 

o nočním klidu. Pacal naznačil, že se 
jedná o tradiční vyhlášku a noční klid 
posune ve dvanácti případech. Dva 
případy se dotýkají Nového roku a 
silvestra. Pokud jde o uzavřenou Pod-
zámeckou nivu, v Třebíči pořadate-
lé například využijí zámecké příkopy. 
 –zt-

Schválili dvě vyhlášky

jamínci, J. Tajbr a M. Dvořáčková – 
mladší přípravka, Š. Makovec a E. 
Hrůzová – starší přípravka, Š. Ošme-
ra a J. Zábršová – mladší žactvo, Š. 
Polenda a N. Janková – starší žactvo 
a Š. Doláková – dorost.

Mezi muži v jednotlivých katego-
riích zvítězili J. Vančura, S. Zápo-
točný, J. Vítek, J. Nožka, A. Koreš a 
mezi ženami J. Cidlíková, J. Báňová a 
L. Hrnčářová. Odměnu za absolutní 
prvenství získal mezi muži J. Vítek a 

mezi ženami J. Cidlíková.
Celkem se letošního ročníku 

zúčastnilo 357 závodníků v katego-
riích od 5 do 83 let, což je věk nej-
staršího účastníka Vladimíra Kouka-
la. Pro letošní ročník je připraveno 
dvanáct závodů a Třebíčský běžecký 
pohár startuje 15. března Na Kop-
cích. Informace lze získat na strán-
kách poháru trebicskybezeckypohar.
eu  –zt-

Mzda až 35.000 Kč 
Smlouva na HPP 
Kanceláře v centru Jihlavy
Odborný osobní rozvoj - kurzy a školení
Stravenkový paušál
Firemní akce
Příjemný kolektiv

Pošlete nám své CV a motivační dopis na email:
jaroslava.fialova@ekp.cz, www.ekp.cz. 

Mzda až 35.000 Kč
Smlouva na HPP
Kanceláře v centru Jihlavy
Odborný osobní rozvoj - kurzy a školení
Stravenkový paušál
Firemní akce
Příjíjí emný kolektiv

Pošlete nám své CV a motivační dopis na email:
jaroslava.fialova@ekp.cz, www.ekp.cz.


